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Nr Date
Shitesi :
NIPT:
Adresa:
Nr Lloji i mallit ose Njesia Sasia Cmimi Viefta
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Emri dhe firma e shitesit

Shenim: Kjo deftese zevendeson kuponin e kases dhe leshohet nga subjektet per shitjet me pakice te
mallrave ose sherbimeve, ne rastet kur:
- subjekti ne baze te dispozitave ne fuqi nuk eshte i detyruar te paiset me kase regjistsruese
- subjekti, per arsye objektive (mungese energjie elektrike, prishje e kases regjistruese) nuk mund

te leshoje kupon tatimor nepermjet kases regjistruese.



